[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19.05.2015
	           №  225-п

г.Пучеж

Об установлении размера родительской платы за присмотр
и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района

п о с т а н о в л я ю :

1. Установить с 1 июля 2015 года родительскую плату за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Пучежского муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования:
в группах 10-часового пребывания -  1150 рублей в месяц;

в группах 12-часового пребывания в размере  -  1250  рублей в месяц.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.

Глава администрации
Пучежского муниципального района
                                 М.В.Мартюнин